pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē”, kur Rojas novada domei projekta 

darbība un sasniedzamie rezultāti ir Rojas brīvdabas estrādes jaunbūves būvdarbi,  būvdarbu 

būvuzraudzība, autoruzraudzība un ekspertīze, Rojas novada domes līdzfinansējumu 

1 875 529,96 EUR (viens miljons astoņi simti septiņdesmit pieci tūkstoši pieci simti divdesmit 

deviņi euro un 96 centi), projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 3 100 706,62 EUR ( trīs 

miljoni viens simts tūkstoši septiņi simti seši euro un 62 centi), t.sk. ERAF finansējums 

600 000,00 EUR ( seši simti tūkstoši euro un 00 centi), un Valsts budžeta dotācija 625 176,65 

EUR (seši simti divdesmit pieci tūkstoši viens simts septiņdesmit seši euro un 65 centi). 

2. Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā virziena “Vides 

aizsardzības un resursu izmantošanas efektivitāte” 5.5.1. Specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, 

aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos 

pakalpojumus 2.kārtā” projektā Nr.5.5.1.0/17/I/010  “Jaunu dabas un kultūras tūrisma 

pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” ietvaros 2018.gadā ņemt aizņēmumu 

no Valsts kases 3 004 005,00  EUR (trīs miljoni četri  tūkstoši  pieci euro) apmērā uz 30 

(trīsdesmit) gadiem pēc Valsts Kases noteiktās procentu likmes, ar aizņēmuma izņemšanas 

laiku 2018.gadā un 2019.gadā, bez atliktā pamatsummas maksājuma, garantējot aizņēmuma 

pamatsummas un procentu atmaksu ar Rojas novada pašvaldības budžetu.

[...]

attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus 

2.kārtā” projektā Nr.5.5.1.0/17/I/010 “Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana 

Rīgas jūras līča rietumu piekrastē”, īstenošanai 2018.gadā  ņemt aizņēmumu no Valsts Kases 3 

004 005,00  EUR (trīs miljoni četri  tūkstoši  pieci euro)  apmērā uz 30 (trīsdesmit) gadiem pēc 

Valsts Kases noteiktās procentu likmes, ar aizņēmuma izņemšanas laiku 2018.gadā un 

2019.gadā, bez atliktā pamatsummas maksājuma, garantējot aizņēmuma pamatsummas un 

procentu atmaksu ar Rojas novada pašvaldības budžetu.”

[...]

008 0561, lemj par minētā īpašuma nodošanu atkārtotai nodošanai atsavināšanai par brīvu cenu, 

ņemot vērā, ka uz trim īpašuma izsolēm, nebija pieteikušies pretendenti, atbilstoši Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta trešās daļas 2.punktam, iespējams pazemināt 

objekta cenu līdz EUR 15000,00 (piecpadsmit tūkstošu eiro)  apmērā, un pārdot objektu par 

brīvu cenu, ievērojot Rojas novada domes izpilddirektora priekšlikumu, SIA „Latio” 

novērtējumu un Andra Girniusa (būvniecības speciālista sertifikāts Nr. 20-5006) būves tehnisko 

apsekošanas aktu dzīvojamai ēkai Miera ielā 72, Rojā, Rojas novads, kurā norādīts, tās sliktais

[...]

kadastra apzīmējums 8882 008 0561, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8882 008 0561 0,1656 ha platībā, un uz tā esošās dzīvojamās mājas, trim šķūņiem, kūts un 

pagraba, kas uz Rojas novada pašvaldības vārda ierakstīts Rojas novada zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.879, samazināt sākotnējo nosacīto cenu – EUR 32700,00 (trīsdesmit divu 

tūkstošu septiņu simtu eiro), nosakot nosacīto cenu - EUR 15000,00 (piecpadsmit tūkstošu eiro)  

apmērā. 

4. Apstiprināt atsavināšanas noteikumus pašvaldības nekustamam īpašumam Miera ielā 

72, Rojā, Rojas novadā (pievienots – pielikums Nr.12). 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvajā rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielajā ielā 4, Liepājā, LV –